
Estado do Piauí-PI 
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI 
CNPJ. N.º 06.554.372/0001-46 
Praça Né Luz, 322 – CEP. 64.925-000 

     Tel. (89) 3568 1302 
 

 

PORTARIA Nº 01/2019                Palmeira do Piauí – PI, de 04 de janeiro de 2019. 
 
 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de 
Palmeira do Piauí, Senhor JOÃO DA CRUZ 
ROSAL DA LUZ, no uso de suas atribuições 
legais. 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Fica criada a Comissão Especial para Chamamento Público nº01/2019. 
 

Art.2º Nomear os Servidores abaixo relacionados, para comporem a COMISSÃO 
ESPECIAL PARA CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2019, destinada a proceder o 
acompanhamento dos trabalhos do Chamamento Público para aquisição de Gêneros 
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar – Processo nº01/2019, a saber: 
 

NOME FUNÇÃO CPF 

MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA 

PRESIDENTE 
Representante de Diretores 

de Escolas Públicas do 
Ensino Fundamental 

244.967.743-72 

MARIA JOSÉ PINHEIRO DE ALMEIDA 
MEMBRO 

Representante do CAE 
559.830.571-20 

ORNEY ROCHA GUARINO 
MEMBRO 

Representante dos Técnicos 
da Secretaria de Educação 

 
877.629.193-68 

FRANCIMÁRIA LEAL SOUZA 

MEMBRO 
Representante de Diretores 

de Escolas Públicas do 
Ensino Infantil 

905.691.803-68 

KLEBERT PIAUILINO PINHEIRO 
MEMBRO 

Representante do Poder 
Executivo 

887.377.563-20 

 
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e vigerá até o 
encerramento do Chamamento Público nº 001/2019. 
 
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI, 04 de janeiro 2019. 
 
 
 

JOÃO DA CRUZ ROSAL DA LUZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


